79.24479.2441,0 REPUESTO

150.000150.0001,0 MANO DE OBRA
6.0426.0421,0 T. TERCEROS Y OTROS

01,0 ORDEN DE TRABAJO N° 96734
01,0 PATENTE RHCH99

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 251.991$ 211.757

Son: Doscientos cincuenta y un mil novecientos noventa y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 40.234$ 23529$235,286

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que